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Benahavís

6.395.000 €
0 PLN/m2 514 m2 1337 m2

3 pokoje 3 łazienki
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Benahavís

Opis nieruchomości
Ten projekt to zrównoważony luksusowy kompleks składający się z 18 indywidualnie
zaprojektowanych willi, usytuowanych na terenie country clubu o powierzchni 200 hektarów.
Otoczone wspaniałą przyrodą, graniczącą z rezerwatem biosfery UNESCO, wille znajdują się
zaledwie 15 minut od Marbelli. Widoki na Morze Śródziemne, Cieśninę Gibraltarską i wybrzeże
Afryki są po prostu oszałamiające.

Nagrody: Projekt otrzymał nagrodę „Najlepsze Rozwój Mieszkaniowy na Świecie” podczas
Międzynarodowych Nagród Nieruchomości 2022. W rywalizacji z 550 innymi projektami z
całego świata, ten projekt zdobył również tytuł „Najlepsza Architektura w Europie”.

Budowa jest w pełnym toku. Dwie firmy budowlane współpracują ze sobą, aby wybudować
wille. Zespół Atlas Group, nagrodzony za swoją uczciwość i doskonałość techniczną, oraz
długoletnia firma Prinza Construcciones, specjalizująca się w budowie luksusowych willi.
Pierwsze wille będą gotowe w 2025 roku.

Projekt klasy światowej: Te domy skoncentrowane na designie będą zupełnie wyjątkowe.
Wszystkie 18 willi, a także meble i wyposażenie w nich, różnią się od siebie. Wspólną cechą,
oprócz wspaniałych widoków, jest to, że wszystkie są wykonane na najwyższym poziomie
designu i wykazują poziom innowacji i kreatywności, rzadko spotykany w projektach
mieszkaniowych. Domotika i ogólne oświetlenie są na światowym poziomie, co sprawia, że
każda willa jest prawdziwym „inteligentnym domem”. Wszystkie wille są umiejscowione na
indywidualnych działkach, z dużymi tarasami, przestronnymi ogrodami, prawdziwymi
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basenami Infinity oraz przestrzeniami, które można wykorzystać jako pokoje rozrywki, siłownie
i biura domowe.

Wewnętrzne/zewnętrzne życie: Ta koncepcja jest centralnym punktem projektu każdej willi,
gdzie salon i taras płynnie łączą się w jedno rozległe przestronne wnętrze. W kluczowych
częściach willi okna znikają w ścianach, tworząc panoramiczne widoki na idyllę naturalnego
otoczenia.

Wszystko na wyciągnięcie ręki: Wszystkie wygody, których możesz potrzebować, znajdują się
na wyciągnięcie ręki. Usługi, które są obecnie w budowie, sprawią, że ten kurort będzie
wyjątkowy na Costa del Sol:

Spektakularne jezioro o powierzchni 36 000 m² i długości ponad 400 m

El Lago Club — klub dla mieszkańców i ich gości

Sztuczna plaża z zamkniętym obszarem do pływania

Sporty wodne bez silników — windsurfing, paddleboarding, kajaki, rowery wodne i łodzie
wiosłowe

Pole golfowe otaczające jezioro, zaprojektowane przez Manuela Piñero, plus akademia golfa,
obszar ćwiczeń krótkich i obszar ćwiczeń długich

Centrum zdrowia i wellness — spa, sauna, strefy masażu, 25-metrowy podgrzewany basen
oraz dodatkowy basen do ćwiczeń aqua

Trasy biegowe/piesze/rowerowe wokół jeziora
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Ekskluzywny butikowy hotel, Angsana Real de La Quinta, zarządzany przez grupę hotelową
Banyan Tree Group z Singapuru

Korty tenisowe i padelowe

Ekskluzywna restauracja, bar i bar przekąskowy

Mała strefa handlowa z sklepami i kiosk z sportami wodnymi

Klub dziecięcy i plac zabaw, w tym strefa wspinaczkowa dla dzieci

Zrównoważony luksus: Budowanie dla dzisiejszego dnia bez zagrażania jutrzejszemu dniu to
podstawowa wartość projektu, który jest obecnie w procesie certyfikacji BREEAM. Ulepszenia
projektowe wynikające z tej oceny prowadzą do stworzenia zrównoważonych domów, które
poprawiają dobrostan ich mieszkańców, pomagają chronić zasoby naturalne i czynią
inwestycje w nieruchomości bardziej atrakcyjnymi.

Kontakt do maklera

TEST4 TEST4
91 123 45 67
test4@test4.pl
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